
 حرم حضرت معصومه)س( میزبان 
۶ هزار و ۴۲۷ گردشگر بین المللی بوده است

رییس اداره امور بین الملل حرم حضرت معصومه سلام الله علیها 
گردشگر  و ۴۲۷  هزار  ماه ۶  بهمن  پایان  تا  امسال  ابتدای  از  گفت: 

بین المللی از ۸۲ کشور جهان از حرم مطهر بازدید کردند.
به گزارش پایگاه خبری آستان حضرت معصومه سلام الله علیها، 
کمال ثریا اردکانی روز یکشنبه در گفت وگویی خبری افزود: کشورهای 
اسپانیا، لهستان، ایتالیا، آمریکا، روسیه، آلمان، هلند، فرانسه، جمهوری 
چک و برزیل ۱۰ کشور اولی هستند که بیشترین گردشگر بین المللی 

را داشته اند.
وی با اشاره به تعداد گردشگران بین المللی این ۱۰ کشور که از 
حرم کریمه اهل بیت)س( دیدن کردند، اظهار داشت:  یک هزار و ۲۶۵ 
نفر از اسپانیا، ۷۱۹ نفر از لهستان، ۶۶۴ نفر از ایتالیا، ۴۵۷ نفر از آمریکا، 
۴۵۳ نفر از روسیه، ۳۶۷ نفر از آلمان، ۲۰۴ نفر از هلند، ۱۹۶ نفر از 
فرانسه، ۱۸۷ نفر از جمهوری چک و ۱۴۷ نفر از برزیل وارد حرم مطهر 
شدند. وی با بیان اینکه که بسیاری از گردشگران خارجی که توسط 
تورهای گردشگری یا به صورت انفرادی وارد حرم می شوند به اداره امور 
بین الملل حرم مطهر مراجعه نمی کنند، بیان کرد: این آمار مربوط به 
گروه هایی است که به محض ورود به حرم برای همراهی کارشناس 
زبان دان به این اداره مراجعه می کنند و اطلاعاتشان به ثبت می رسد. 
اردکانی به برنامه حرم مطهر درحوزه گردشگران بین المللی اشاره کرد 
و گفت: در حوزه گردشگران بین المللی تور حرم شناسی، نشست ها و 
جلسات پرسش و پاسخ به سئوالات گردشگران در دفتر بین الملل حرم 
واقع در صحن امام هادی)ع( ترتیب می یابد. وی افزود: بازدید از موزه و 
اجرای برنامه حرم شناسی به فراخور فرهنگ و زبان گردشگران از دیگر 

برنامه های انجام شده است.

مدیرکل استاندارد: بیشترین میزان تخلفات 
اصناف در استان در زمینه کم فروشی است

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی همدان با اشاره به اینکه 
برای صیانت از حقوق مردم، ترازوی اصناف و کمیت و کیفیت اجناس 
مورد بررسی دقیق قرار می گیرد گفت: خروجی بازرسی ها و شکایات 
مردمی نشان می دهد که بیشترین میزان تخلفات اصناف در استان در 

زمینه کم فروشی است. 
جعفر امیری پریان با تاکید بر اینکه ستاد پایش کیفیت و کمیت 
به  منظور کنترل  کیفی و مقابله با هرگونه کم فروشی و ارتقای کیفیت 
زندگی مردم راه اندازی شده است اظهار داشت: پرونده متخلفان به 
سازمان تعزیرات حکومتی ارسال می شود.  وی ادامه داد: در صورتی 
که در گزارش های فنی محرز شود ترازوی فروشندگان و یا سودجویان 
از دقت کافی برخوردار نیست به طور قطع برخورد قضایی انجام خواهد 
شد.  امیری پریان افزود: برای اجرای هر چه بهتر این طرح، جلسات 
کم فروشی  بر  نظارت  و  کنترل  برای  کمیت  پایش  ستاد  کارگروه 
محصولات در اداره کل استاندارد استان به صورت منظم برگزار می شود.  
مدیرکل استاندارد استان همدان، کالیبره شدن )اندازه گیری و تعیین 
صحت وسیله اندازه گیری( ترازوها را مهمترین دستور کاری این اداره 
کل اعلام و تصریح کرد: حق همه مردم است که برچسب استاندارد را 
بر روی ترازوها ببینند و کم فروشی به جد پیگیری می شود.  امیری 
پریان، رصد کم فروشی و نظارت بر آن را مهمترین اولویت  کاری این 
سازمان در دولت مردمی سیزدهم برشمرد و افزود: طبق تاکیدات رئیس 
جمهور این سازمان موظف است بدون کمترین ملاحظه و مسامحه ای 
از کم فروشی رسمی و تولید یا توزیع کالای بی کیفیت و غیراستاندارد 

در کشور جلوگیری کند. 
وی با اشاره به اینکه کم فروشی از نظر شرعی و اخلاقی خطا است 
افزود: امروز در موقعیتی قرار داریم که باید با تداوم بیشتر در عرصه 
های مختلف از جمله آسانسورها ورود و قاطعانه عمل کنیم. امیری 
پریان اظهار داشت: سامانه ۱۵۱۷ اداره کل استاندارد به صورت شبانه 
روزی آماده دریافت گزارش و شکایات مردمی در زمینه کالاهای غیر 
استاندارد است و شکایت های مردمی در این سامانه ثبت و در اسرع 
وقت برای رسیدگی در اختیار کارشناسان مربوطه قرار خواهد گرفت. 

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان همدان نیز در این 
نشست با اشاره به اینکه طبق وصیت نامه شهدا تحریم ها، مشکلات 
اقتصادی و فشارهای سیاسی و جهانی نباید باعث شود که ما نسبت 
به انقلاب دلسرد شویم افزود: شهدای ما در آن دوران این مطالب را 
در بیانات خود اشاره کردند که بعد از ۳۵ سال از شهادت آنها مسائل 
مبتلا به جامعه است.  مجید صفدریان ابراز امیدواری کرد که بتوانیم از 
پیروان ولایت و شهدا باشیم و به وصیت نامه آنها عمل کنیم.  در پایان 
این نشست از خانواده شهید برزگر و خانواده جانباز و مرحوم آزاده اصغر 

عربزاده قدردانی شد.

 برگزاری کمیته نظارت و تنظیم بازار 
ستاد خدمات سفر شهرستان رامیان 

شهرستان  سفر  خدمات  ستاد  بازار  تنظیم  و  نظارت  کمیته 
رامیان برگزار شد .حسین رنجبر رییس اداره صنعت ، معدن و تجارت 
شهرستان رامیان با اشاره به اینکه کمیته نظارت وتنظیم بازار ذیل ستاد 
هماهنگی خدمات سفر عهده دار وظایف نظارتی وتنظیم بازار کالای 
اساسی و سایر کالاها وخدمات مورد مراجعه مردم ومسافران در نوروز 
می باشد ، اظهارداشت : این جلسه با حضور دستگاههای عضو شامل 
اداره صنعت ، معدن و تجارت ، فرمانداری، بهداشت، میراث فرهنگی، 
نیروی انتظامی، شرکت نفت، اتاق اصناف، بازرسی اصناف، دامپزشکی، 
شهرداری، راهداری، غله، انجمن حمایت مصرف کنندگان شهرستان 
رامیان در محل اداره صمت این شهرستان رامیان برگزار گردید .رییس 
اداره صمت شهرستان رامیان اظهارداشت : در این جلسه ضمن شرح 
وظایف محوله کمیته نظارت و بازرسی ستاد خدمات سفر ، مقرر شد در 
قالب برنامه گشت مشترک بازدید های مستمر و هدفمند از واحدهای 
ارائه کننده کالا و خدمات هدف طرح صورت گرفته و لیست کشیکهای 
واحدهای صنفی تهیه و با درج روی بنر اطلاع رسانی گردد .رئیس 
کمیته نظارت و تنظیم  بازار ستاد خدمات سفر شهرستان رامیان با 
اشاره به آمادگی اماکن و مراکز تفریحی و اقامتی  این شهرستان برای 
میهمانان نوروزی ، از متصدیان واحدها خواست تا بهترین امکانات برای 

مسافران آماده گردد .
تیم والیبال صنعت آب و برق گلستان قهرمان چهاردهمین دوره 

مسابقات والیبال سراسری وزارت نیرو شد
تیم والیبال صنعت آب و برق استان گلستان قهرمان مسابقات 
و  آب  صنعت  والیبال  شد.تیم  نیرو  وزارت  برادران  سراسری  والیبال 
برق استان گلستان قهرمان مسابقات والیبال سراسری برادران وزارت 
نیرو شد.چهاردهمین دوره مسابقات والیبال سراسری وزارت نیرو در 
شهرسان چابهار استان سیستان و بلوچستان برگزار شد.در چهاردهمین 
دوره مسابقات سراسری والیبال وزارت نیرو که در شهرستان چابهار 
برکزار شد، تیم والیبال صنعت آب و برق استان گلستان در فینال 
با شکست تیم صنعت آب و برق کرمان در بین ۱۷ تیم  مسابقات 

شرکت کننده بدون شکست قهرمان این دوره از مسابقات گردید.

 ۲ مقام برتردر مسابقات قرانی توسط 
شرکت کنندگان منطقه گلستان کسب شد

رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان از کسب یک مقام اول و یک مقام دوم در مرحله نیمه نهایی 
بیست و ششمین دوره مسابقات قرآن کریم توسط شرکت کنندگان 
پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  داد.به  خبر  گلستانی 
فراورده های نفتی منطقه گلستان، مرتضی مقدس گفت: مهدی سنجه 
وینی)فرزند همکار محمد علی سنجه وینی( در گروه ۵ و در رشته 
تفسیر قران کریم موفق به کسب مقام اول و محمد مهدی بهرام زاده در 
گروه همکاران و در رشته قرائت تقلیدی مقام دوم را کسب کردند.وی 
افزود: مقام های اول هر رشته به مسابقات مرحله نهایی که در مشهد 
مقدس برگزار می شود اعزام می شوند که از منطقه گلستان مهدی 

سنجه وینی در این مسابقات حضور خواهد یافت.

آذربایجان  جهادکشاورزی  سازمان  رئیس  مسلمی:  مجید   - تبریز 
شرقی گفت: برای تنظیم بازار شب عید و ماه رمضان در ۲۰ نقطه شهر تبریز 

و شهرستانهای استان کالاهای اساسی با قیمت دولتی توزیع خواهد شد.
اکبر فتحی، با تفکیک مسئله گرانی و گران فروشی گفت: گرانی برای همه 
مردم محسوس و ملموس است و در انواع کالاها نیز ممکن است رخ بدهد اما 

گران فروشی مبحثی جداگانه است که در برخی مناطق رخ می دهد.
گفت:  کشور،  سطح  در  قرمز  گوشت  قیمت  افزایش  به  اشاره  با  وی 
در  را  قرمز  گوشت  بازار،  تنظیم  مشترک  اقدام  کمیته  شرقی  آذربایجان  در 
محدوده ۲۶۰ الی ۲۷۰ هزار تومان قیمت گذاری کرده اند و در همین محدوده 
این  برای  می شود  انجام  نیز  بازرسان  توسط  که  کنترلی  و  دارد  قرار  قیمتی 
محدوده قیمتی است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی افزود: 
زمینه  در  که  تأمینی  به  توجه  با  هم جوار  استان های  و  تهران  با  مقایسه  در 
قیمت  افزایش  وی  است.  کنترل  شده  قیمت ها  است،  انجام  شده  زنده  دام 
گوشت را ناشی از افزایش قیمت تمام شده آن دانست و ادامه داد: مواد اولیه 
ما  برای  قیمت  این  البته  است،  پیداکرده  افزایش  قرمز  تولید گوشت  فرآیند 
قیمت تحت  این  با  قرمز  با خرید گوشت  مردم  نیست چراکه  قابل قبول  نیز 
شرقی  آذربایجان  کشاورزی  جهاد  سازمان  راهکار  وی  می گیرند.  قرار   فشار 
برای کاهش قیمت گوشت قرمز را عرضه گوشت منجمد اعلام کرد و گفت: 
خوشبختانه گوشت منجمد به میزان لازم ذخیره سازی شده است و طی دو 
هفته اخیر نیز در فروشگاه های زنجیره ای استان و شرکت های تعاونی مصرف 
ادارات به  صورت گسترده با قیمت ۱۵۰ الی ۱۶۰ هزار تومان توزیع شده است. 
بودن وزن گوشت های  بالا  آذربایجان شرقی  رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
منجمد توزیع شده در بازار را یکی از مشکلات این گوشت ها دانست و افزود: 
برای این مسئله نیز به  زودی راهکاری در کمیته اقدام مشترک تنظیم بازار 
پیش بینی خواهیم کرد تا در صورت امکان این گوشت ها را مجدد قطعه بندی 
با  داشت  تمایل  کسی  اگر  تا  دهیم  قرار  خاص  بسته بندی های  در  و  کنیم 
وزن پایین تری گوشت خریداری کند، مشکلی نداشته باشد. وی در خصوص 
با  مرغ  گوشت  که  بود  مدتی  خوشبختانه  گفت:  مرغ  گوشت  بازار  وضعیت 
روز  و حدود ۴  بازار، عرضه می شد  تنظیم  قیمت مصوب  از  پایین تر  قیمتی 
که  است  رسیده  است،  تومان  هزار   ۶۳ که  خود  مصوب  قیمت  به  که  است 
البته همین مسئله نیز ما را مجاب کرده است تا عرضه مرغ منجمد را آغاز 
کنیم و کالاهای راهبردی نیز به حد کافی ذخیره کرده ایم و این محصول در 
تمامی فروشگاه های زنجیره ای عرضه می شود. وی با اشاره به پیش بینی عرضه 
سالیان  برخلاف  کرد:  بیان  عید،  بازار شب  برای  اقلام  از  بعضی  نمایشگاهی 
گذشته که فقط میوه شب عید را توزیع می کردیم در سال جاری، گوشت و 
مرغ منجمد نیز توزیع خواهد شد که در این خصوص ۲۰ نقطه شهر تبریز 
و مراکز شهرستان ها شناسایی شده آماده سازی های لازم صورت گرفته است 
این  اسفندماه  و شهرداری ۱۸  است  نمایشگاه ها مشخص شده  این  دار  غرفه 
این نمایشگاه ها  تا ۲۰ اسفند نسبت به تجهیز  نقاط را تحویل می دهد و ما 

اقدام خواهیم کرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ادامه داد: 
محصولات پروتئینی و کالاهایی که موردنیاز بازار ماه مبارک رمضان است از 
قبیل برنج تایلندی با قیمت هر کیلو ۱۸ هزار تومان، برنج هندی با قیمت هر 
کیلو ۳۵ هزار تومان، مرغ منجمد با قیمت هر کیلو ۴۵ هزار تومان، گوشت 
منجمد قرمز با قیمت هر کیلو ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار تومان و شکر به قیمت دولتی 
عرضه خواهد شد تا مردم به  راحتی با مراجعه به این مناطق بتوانند مایحتاج 
خود را تهیه کنند. وی با اشاره به ذخایر بالای گوشت و مرغ منجمد در استان، 
گفت: مردم عزیز در این خصوص هیچ نگرانی نداشته باشند، چراکه کالاهای 
راهبردی به میزان کافی ذخیره  شده است و اخیراً واردات گوشت نیز انجام  
شده است و هم اکنون نیز گوشت و مرغ منجمد در فروشگاه های زنجیره ای 
عرضه می شود و امکان تأمین از استان های دیگر توسط شرکت پشتیبانی امور 
دام نیز وجود دارد از طریق واردات دام و گوشت گرم نیز می توانیم قسمتی از 
نیاز را تأمین کنیم تا تعادلی بین عرضه و تقاضا ایجاد شود. وی در خصوص 
افزایش قیمت دلار و تأثیر آن بر سفره معیشت مردم، گفت: باید به این مسئله 
توجه کنیم که دشمن همه توان خود را در جنگ اقتصادی با ما متمرکز کرده 

است و این تمرکز نمود خود را در قیمت ارز مشخص می کند.
تقاضا  و  میزان عرضه  آذربایجان شرقی  رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
را نیز بر روی قیمت ارز مؤثر دانست و افزود: با تورم روانی ایجادشده هرچه 
میزان اشتیاق مردم برای خرید ارز افزایش پیدا کند، قیمت آن نیز افزایش 

خواهد یافت.
است که  دامی  نهاده های  از  متأثر  پروتئینی  مواد  قیمت  داد:  ادامه  وی 
می شود.  هزینه  ارز  نیز  آن  تأمین  برای  و  می شود  تأمین  وارداتی  به صورت 
نیمایی ۲۸ هزار  ارز  بر تخصیص  گرفته شده است مبنی  اخیراً  تصمیمی که 
۵۰۰ تومانی برای کالاهای اساسی تا میزانی تأثیرات افزایش قیمت ارز بر این 
کالاها کاهش می یابد و خوش بین هستیم به این وسیله در خصوص تثبیت 

قیمت کالاهای اساسی انجام شود.
ارز  تأمین  و  حوزه  این  کنندگان  واردات  شناسایی  فرآیند  افزود:  وی 
نیمایی برای آن ها، باعث شد تا نوسانات ارز تا حدی بازار محصولات پروتئینی 

را تحت تأثیر قرار دهد اما از روز گذشته، بارگذاری نهاده های دامی با ارز ۲۸ 
هزار و ۵۰۰ تومان انجام شده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به لزوم کنترل 
نیمایی  ارز  از  که  واردکنندگانی  خصوص  در  دامی  های  نهاده  های  قیمت 
باید  شود  می  وارد  نیمایی  ارز  با  که  هایی  نهاده  گفت:  کنند،  می  استفاده 
اساسی  کالاهای  در حوزه  قیمت  تثبیت  و  باشد  پایین تر  تمام شده  قیمت  از 
مطالبه  یک  را  بازار  بر  نظارت  وی  ببریم.  پیش  می توانیم  سیاست  این  با  را 
به حق دانست و اظهار کرد: تشدید نظارت ها می تواند بر قیمت ها مؤثر باشد 
اما نباید فراموش کنیم که قیمت تمام شده محصولات پروتئینی صرفاً محدود 
انرژی،  بهای  کار،  نیروی  قبیل  از  دیگری  عوامل  و  نیست  نهاده ها  قیمت  به 
هزینه های محل نگهداری و علوفه داخلی نیز در قیمت تمام شده مؤثر است و 
اما امیدواریم با تخصیص ارز نیمایی بتوانیم نوسان قیمت کالاهای اساسی را به 
حداقل برسانیم. وی با اشاره به تأکید استاندار و عزم سازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان شرقی بر افزایش نظارت ها در بازار شب عید و ماه رمضان، گفت: 
با توجه به افزایش مصرفی که در این ایام به سیاق هر سال داریم، نظارت ها 
را تشدید خواهیم کرد و البته باید گفت تشدید نظارتی که در روزهای اخیر 
شاهد آن بودیم در افزایش تعداد پرونده ها به خوبی خود را نشان می دهد و در 
این خصوص از ظرفیت های بازرسان، بسیج اصناف و بسیج ادارات نیز استفاده 
بر  تأکید  با  شرقی  آذربایجان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  کرد.  خواهیم 
اهمیت رعایت انصاف در تحلیل، گفت: بعد از مردمی سازی و توزیع عادلانه 
یارانه ها، برای کنترل تبعات افزایش قیمت ناشی از اجرای این طرح یارانه ۴۵ 
هزارتومانی نزدیک به ۱۰ برابر شد، هرچند که مردم ما سزاوار بیش از این 
هستند اگرچه که من ادعا نمی کنم این یارانه، تمام نیازهای یارانه بگیران را 
تأمین می کند اما دولتمردان نیز تلاش خود را تا آنجا که توانسته اند، انجام 
بازه  این  در  ما همه ساله  پیاز گفت:  قیمت  افزایش  داده اند. وی در خصوص 
بود،  پایین  پیاز  کلی  قیمت  چون  اما  می شویم  روبرو  پیاز  قیمت  افزایش  با 
آن چنان محسوس نبود اما افزایش قیمت سال جاری ناشی از عدم برنامه ریزی 
هوایی  و  آب  شرایط  دلیل  به  کشور  جنوب  کاران  پیاز  امسال  بلکه  نیست. 

نتوانستند به  موقع پیاز برداشت کنند و روانه بازار کنند.
دولت  توسط  شده  ذخیره سازی  منجمد  مرغ  عرضه  به  اشاره  با  وی 
بازار  تنظیم  برای  دولت  گفت:  فروشنده،  به  تومان  هزار   ۴۰ قیمت  به 
قیمت  کاهش  تومان  هزار   ۱۰ را  دارد  خود  اختیار  در  که  منجمدی  مرغ 
این نوع مرغ به قیمت ۴۵ هزارتومان به دست مصرف کننده  داده است و 

می رسد.
قبولی  قابل  میزان  تا  ها  قیمت  نیز  اقلام  برخی  پایان گفت: در  وی در 
کنترل شد همانطور که تخم مرغ هر کیلو ۴۳ تومان قیمت گذاری شده بود اما 
در ۶ ماه گذشته از ۳۹ هزار تومان افزایش قیمت نداشته است و گوشت گرم 
مرغ نیز که قیمت آن ۶۳ هزارتومان تعیین شده بود در بازه ۵۳ تا ۵۵ هزار 

تومان قرار داشت و به  تازگی به قیمت واقعی خود رسیده است

نشست مدیرعامل و معاونین و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه با مدیران بانک های این استان با هدف هوشمندسازی کنتورهای 

برق کلیه بانک های استان کرمانشاه برگزار شد.
کرمانشاه،  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مهندس مرادی مدیرعامل این شرکت ضمن ارائه گزارشی در خصوص نحوه 
خدمات دهی و پروژه های شرکت، گفت: پیک تابستان امسال ما حدود ۷۰ 

هزار مگاوات بوده است.
ارزان بودن مبلغ برق مصرفی مشترکین،  با اشاره به  مهندس مرادی 
انرژی برق به خصوص در تابستان سال آینده تاکید  بر لزوم صرفه جویی 
کرد و گفت: مدیریت مصرف هوشمند، یکی از راه های برون رفت چالش 
پذیری  کنترل  و  پذیری  رویت  با  و  است  برق  صنعت  روی  پیش  های 
در  بار  پیک  مدیریت  برای  اساسی  گام  مختلف،  های  بخش  مشترکین 

برداشته می شود. تابستان 
وی با اشاره به نقش موثر بانک ها و ادارات در زمینه مدیریت مصرف برق، 
اظهار کرد: با کنترل پذیرکردن مشترکین از راه دور، قابلیت اعمال محدودیت 

فراهم می شود که می  ایام پیک  پر مصرف در  برای مشترکین  بار مصرفی 
تواند کمک بسزایی به پایداری شبکه و عدم قطع برق سایر مشترکین بالاخص 
مشترکین اداری و خانگی داشته باشد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه با درخواست همکاری از نمایندگان بانک ها، افزود: مدیریت 
بار شبکه به شیوه های نوین و به روز در کل صنعت برق مورد تاکید و اجرا 
قرار گرفته است که از جمله مهمترین آنها می توان به هوشمندسازی لوازم 
اندازه گیری، برقراری مشوق های مدیریت مصرف و عادلانه سازی یارانه های 
های حاضر  بانک  نمایندگان  نشست،  این  پایان  در  کرد.  اشاره  انرژی  بخش 
درجلسه سوالات خود را مطرح کردند و معاون فروش و خدمات مشترکین 
نیز به ابهامات و سوالات مطرح شده پاسخ داد. گفتنی است، طرح فراسامانه 
هوشمند اندازه گیری و مدیریت انرژی )فهام( یکی از پروژه های ملی و مهم 
هوشمندسازی  زمینه  در  قدم  زیربنایی ترین  و  اولین  به عنوان  و  برق  صنعت 

سیستم قدرت به شمار می رود.

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  مسلمی:  مجید   - تبریز 
طول  در  مصوبه   ۴۲ استان  عمومی  فرهنگ  شورای  گفت:  آذربایجان شرقی 

سال ۱۴۰۱ داشته است.
فرهنگ  شورای  جلسه  ششمین  و  یکصد  در  بلاغی  سیدمحمدحسین 
سال  طی  در  استان  عمومی  فرهنگ  شورای  داشت:  اظهار  استان  عمومی 
گذشته به لحاظ کمی و کیفی و همچنین کیفیت مصوبات و پیگیری آنها به 

عنوان شورای فرهنگ عمومی برتر انتخاب شده است.
وی افزود: در طول دوازده جلسه شورای فرهنگ عمومی استان در طی 
سال ۱۴۰۱ که از اردیبهشت ماه برگزار شده ۳۱ دستور جلسه مطرح شده و 

این جلسات  ۴۲ مصوبه داشته است.
بلاغی،  فهرست موضوعات محتوایی مطرح شده در قالب دستور جلسات 
عفیفانه  زیست  کارگروه  دبیر  حضور  با  عفیفانه  زیست  شامل؛  را  شورا  این 
کشور، ایفای نقش در جنگ ترکیبی: کودکان نوجوانان زنان و فضای مجازی، 
برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی مشتمل بر پنج مساله اساسی فرهنگی 
کمیته های  بر  مشتمل  شورا  پیگیری  و  رصد  کارگروه  راه اندازی  استان، 
تحصصی، راه اندازی اندیشکده  زن و خانواده و اندیشکده قفقاز در تبریز، نظام 
نامه پیوست فرهنگی با حضور دکتر بنیانیان، گذران اوقات فراغت، فرهنگ 

مطالعه و کتابخوانی، امور فرق و مذاهب و راه اندازی کلینیک درمانی معنوی، 
روز،  مسائل  حوزه  در  سیاست ها  و  رویکردها  تبیین  فرزندآوری،  و  جمعیت 
برای شورای  بودجه  تامین  ارزیابی شورای شهرستان ها و سازمان های عضو، 
فرهنگ عمومی شهرستان ها و گرامی داشت مناسبت های تقویمی عنوان کرد.

اهر،  جلفا،  در  عمومی  فرهنگ  شورای  جلسات  مرتب  برگزاری  به  وی، 
هریس، سراب و بستان آباد اشاره کرد و گفت: در دیگر شهرستانهای استان 

مطلوبی  به صورت  در طی سال جاری  فرهنگ عمومی  نیز جلسات شورای 
برگزار شده است.

وظایف  همچنین،  پیگیری  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
تحلیل،   رصد،   آیین نامه،  اساس  بر  استان  عمومی  فرهنگ  شورای 
فرهنگ  میان  شکاف  و  فاصله  کاهش  نظارت،  و  پیگیری  تصمیم گیری، 
و  برنامه ریزی  فرهنگی  بینش  گفتمان سازی  رسمی،  فرهنگ  و  عمومی 
اجتماعی،  و  فرهنگی  پیوست های  غیردولتی،  و  دولتی  بخش  اقدامات 
برنامه   ۳۹ اجرای  رصد  و  مصوب  فرهنگی  اساسی  مساله  پنج  بر  تمرکز 
کارگروه  نقش  تقویت  فرهنگی،  مهندسی  نقشه  استانی  برش  اولویت دار 
شهرستانها،   و  استان  مرکز  در  عمومی  فرهنگ  شورای  پیگیری  و  رصد 
شورای  تقویت  و  مردمی  تشکل های  و  اشخاص  ظرفیت های  فعال سازی 
شورای  رویکردهای  و  اولویت ها  اهم  از  را  شهرستانها  عمومی  فرهنگی 

فرهنگ عمومی استان در سال ۱۴۰۲ برشمرد.
استاندار  استان،  در  فقیه  ولی  نماینده  حضور  با  که  جلسه  این  در 
فرهنگ  شورای  حقیقی  اعضای  و  دستگاه ها  مسئولان  آذربایجان شرقی 
عمومی استان تشکیل شد، سینا طباخی، حافظ کل قرآن و نفر اول مسابقات 

بین المللی قرآن کریم مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفت.

اشتغال  قرارگاه   در  اشتغال  رصد  سامانه  مسلمی:  مجید   - تبریز 
استان آذربایجان شرقی مورد پایش قرار می گیرد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: اطلاعات بیش از ۵۰ 
هزار نفر در سامانه رصد اشتغال ثبت شده که معادل ۱۱۵ درصد بیش از سه 
برابر اشتغال سال گذشته می باشد.دکتر حسین فتحی ضمن اشاره به تعهدات 
این قرارگاه با بیان اقدامات بعمل آمده در استان افزود: از اقدامات مهم این 
قرارگاه، بررسی و راستی آزمایی و پایش اشتغال در استان است که مشخص 
شود اشتغال ایجاد شده یا نه که در مرحله پایش اشتغال مورد بررسی قرار 

می گیرد.
فتحی افزود: مشاغل خانگی به عنوان بسترساز نظام کسب و کار و تحول 
در کسب و کارهایی است که در این راستا بعمل آمده است. وی تصریح کرد: 
سهم استان ۱۲۷ میلیارد تومان می باشد که تمام آن جذب شده و ۹۰ درصد 
شده  پرداخت  عامل  های  بانک  توسط  شده  معرفی  متقاضیان  به  تسهیلات 
است که با پرداخت این تسهیلات برای پنج هزار نفر  فرصت شغلی در استان 
ایجاد شده است. وی افزود: موضوع بعدی تبصره ماده ۱۶ جز یک که مربوط 
به نهادهای حمایتی شامل کمیته امداد و بهزیستی است که ۱۵۰۰ میلیارد 
اشتغال  حوزه  در  که  متولی  دستگاه   ۱۳ شامل  دوم  جز  و  باشد  می  تومان 

نقش آفرینی می کنند که در این راستا ۲۶ هزار میلیارد و ۳۱۸ میلیون ریال 
به  اجرایی  دستگاه های  توسط  ها  طرح  اکثر  که  باشد  می  استان  این  سهم 
بانک های عامل معرفی شدند که در مرحله پرداخت تسهیلات هستند. دبیر 
کارگروه اشتغال استان با ارائه گزارشی از پرداخت تسهیلات در استان گفت: 
عملکرد برخی از بانک های عامل رضایت بخش بوده و به سرعت تسهیلات 
از بانک ها تاکنون تمایلی برای پرداخت این  اما برخی  را پرداخت می کنند 
تسهیلات نداشته اند. وی افزود: اگر قانون بودجه ۱۴۰۲ جز یک و جز دو بند 
ب تبصره ۱۶ پایدار و ادامه داشته باشد در سال جدید این تسهیلات پرداخت 
خواهد شد و شاهد تحول عظیم در حوزه اشتغال خواهیم بود. فتحی با اشاره 
به روند اجرایی این تسهیلات در استان گفت: برای هر ۱۵۰ میلیون تومان 
یک نفر اشتغال ایجاد می شود اگر تمامی تسهیلات پرداخت شود در حوزه 
خود اشتغالی و توسعه و تکمیل آن بیش از ۱۷ هزار فرصت شغلی را به دنبال 

خواهد داشت. 
وی ادامه داد: به ازای هر ۱۵۰ میلیون تومان یک نفر اشتغال در نظر 
گرفته شده است بخش خود اشتغالی و بخشی برای تثبیت اشتغال موجود 
است برای افرادی که کارگاه دارند یا کافرما هستند بخواهد توسعه و تکمیل 
کند اینها هم برای تثبیت اشتغال و موضوع هم برای اشتغال جدید است که 

برای بیش از ۱۷ هزار نفر اشتغال در پی داشته باشد که در دو بخش خود 
اشتغالی و کارفرمایی به میزان  ۲۶۰۰ میلیارد تومان سهم استان است که 
به ازای هر یکصدوپنجاه میلیون تومان یک اشتغال جدید ایجاد خواهد شد 
که  موجب پایدارسازی اشتغال و تثبیت اشتغال موجود استان خواهد بود که 
یک اقدام عملی محسوب می شود. وی با اشاره به اینکه در پی ایجاد اشتغال 
جدید هستیم، افزود: برای تداوم تولید اولویت با تثبیت اشتغال موجود است

راهکار سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی؛

عرضه گوشت منجمد برای کاهش قیمت گوشت قرمز

در جلسه مدیرعامل توزیع برق استان با بانک ها:

کنتورهای برق بانک های استان کرمانشاه هوشمند می شوند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبر داد؛

۴۲ مصوبه شورای فرهنگ عمومی آذربایجان  شرقی در طول سال ۱۴۰۱

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد؛

پایش رصد اشتغال در قرارگاه  اشتغال آذربایجان شرقی
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نخستین همایش 
ملی استانی 
راهبران اشتغال 
کمیته امداد 
گلستان برگزارشد

هدف  با  گلستان  امداد  کمیته  اشتغال  راهبران  همایش 
در  امداد  کمیته  هدف  جامعه  در  موجود  ظرفیت های  معرفی 
 ، بابایی  شد.عیسی  برگزار  مددجویان  توانمندسازی  راستای 
ملی  همایش  نخستبن  در  گلستان  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
 ۳۰ یکشنبه  روز  در  که  امداد  کمیته  اشتغال  راهبران  استانی  
بهمن ماه بصورت وبیناری با سراسر کشور برگزار می شد، اظهار 
کرد: تا  کنون ۱۲۰ کارآفرین حرفه ایی در قالب راهبران شغلی 

کنند. می  همکاری  نهاد  این  با  مددجویان  اشتغال  ایجاد  برای 
درخصوص  گلستان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  کل  مدیر 
افراد جویای  و  مددجویی  به جامعه  راهبران شغلی  که  خدماتی 
کار این نهاد می دهند، افزود: راهبران شغلی ، افرادی هستند که 
دارای مهارت لازم وتخصصی در مشاغل خود هستند و با توجه 
 ، آموزش   ، مشاوره  شناسایی،  های  زمینه  در  بازار،  شناخت  به 
نقش هدایت   ، فروش محصولات مددجویان  و  اولیه  مواد  تامین 

راهبران  مهم  نقش  به  اشاره  با  .بابایی   می کنند  ایفا  را  گری 
افزود: در حال  خانگی  و  پایدار  مشاغل  ایجاد  راستای  در  شغلی 
حاضر ۱۲۰ کار آفرین حرفه ایی ، بیش از ۳۵۰۰ مددجوی تحت 
حمایت این استان را در زمینه های دامداری، کشاورزی ، گیاهان 
داروئی ، تولیدی پوشاک، فرش و صنایع دستی ،راهبری می کنند.
گفتنی است؛ درپایان این مراسم از ۳۰ راهبر شغلی منتخب استان   

با اهدای لوح سپاس و هدایایی تقدیر شد.


